

Vurdering af vandværkernes nuværende kapacitet

Vandværk	Kapacitet	Bemærkninger
Abild Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Agerskov Vandværk	God	Indvindingen overskrider tilladelsen. Kapaciteten af det øvrige anlæg svarer til det nuværende forbrug
Arrild Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Ballum Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Bedsted Lø Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Borg Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Branderup Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Bredebro Vandværk	God	Udpumpningskapaciteten svarer til det nuværende forbrug. Kapaciteten af vandbehandlingsanlægget er overdimensioneret
Daler Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Døstrup Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Frifelt Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Gasse Vandværk	God	Indvindingen overskrider tilladelsen. Derudover svarer kapaciteten til det nuværende forbrug
Kisbæk Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Lovrup Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Løgumgårde Vandværk	Acceptabel	Overkapacitet i forhold til det nuværende forbrug, især på rentvandspumperne
Rejsby Vandværk Gammel	Acceptabel	Kapaciteten på det gamle vandværk er ikke tilstrækkeligt til at det alene kan klare forbruget ved spidsbelastning
Rejsby Vandværk Ny	God	Kapaciteten på det nye vandværk tilstrækkeligt til at det alene kan klare det nuværende forbrug
Renbæk Vandværk	Uacceptabel	Udpumpningskapaciteten er for lille i forhold til det oplyste maksimale timeforbrug.
Rørkær-Jejsing Vandværk (Jejsing)	God	Svarer til det nuværende forbrug
Rørkær-Jejsing Vandværk (Rørkær)	God	Svarer til det nuværende forbrug
Sdr. Sejerslev Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Skærbæk Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Toftlund Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Tønder Fors. Højer Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Tønder Fors. Løgumkloster Vandværk	Acceptabel	Kapaciteten er væsentligt større end det nuværende forbrug
Tønder Fors. Tønder Vandværk	Acceptabel	Kapaciteten af udpumpningsanlægget svarer kun lige til det nuværende maksimale timeforbrug
Visby Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Øster Højst Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug
Østerby-Gærup Vandværk	God	Svarer til det nuværende forbrug

Klassificering

	God
	Acceptabel
	Uacceptabel